C:\Users\ANTONU~1\AppData\Local\Temp\bat\02_О внес изм в пост ЗС Во, о созд раб груп для разр пр зак Во (с дискеты)(1).doc Дата создания

19.08.2014 11:50:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 2 . 0 8 . 2 0 1 4                           №    2 6 7

О внесении изменения в постановление Законода-

тельного Собрания Владимирской области «О соз-

дании рабочей группы для разработки проекта за-

кона Владимирской области, направленного на

развитие инвестиционного потенциала Владимир-

ской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 26 февраля 2014 года № 69 «О создании рабочей группы для разработки

проекта закона Владимирской области, направленного на развитие инвестицион-

ного потенциала Владимирской области» изменение, заменив в пункте 6 слова «1

сентября 2014 года» словами «1 ноября 2014 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания          О.Н. Хохлова